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Radni Rady Powiatu Żyrardowskiego VII kadencji
2024-2029

Przewodnicząca Rady Powiatu Żyrardowskiego
Beata Rusinowska

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego
Wojciech Szustakiewicz

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego
Robert Janiszewski

 

Radni Rady Powiatu Żyrardowskiego VII kadencji 2024-2029

1. Banasiak Zdzisław
z.banasiak@powiat-zyrardowski.pl

2. Czubak Jacek
j.czubak@powiat-zyrardowski.pl

3. Dziwisz Krzysztof
k.dziwisz@powiat-zyrardowski.pl

4. Janiszewski Robert
r.janiszewski@powiat-zyrardowski.pl

5. Kaniszewski Stanisław
s.kaniszewski@powiat-zyrardowski.pl

6. Koźbiał Andrzej
andrzej.kozbial@powiat-zyrardowski.pl

7. Mitrowski Dariusz
d.mitrowski@powiat-zyrardowski.pl

8. Moskal Bożena
b.moskal@powiat-zyrardowski.pl
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9. Naziębło Jerzy
j.nazieblo@powiat-zyrardowski.pl

10. Rdest Krzysztof
k.rdest@powiat-zyrardowski.pl

11. Rokicki Zbigniew
z.rokicki@powiat-zyrardowski.pl

12. Rusinowska Beata
b.rusinowska@powiat-zyrardowski.pl

13. Springer-Kakiet Ewa
e.springer-kakiet@powiat-zyrardowski.pl

14. Staniak Michał
m.staniak@powiat-zyrardowski.pl

15. Stusiński Klaudiusz
k.stusinski@powiat-zyrardowski.pl

16. Sznajder Beata
b.sznajder@powiat-zyrardowski.pl

17. Szustakiewicz Wojciech
w.szustakiewicz@powiat-zyrardowski.pl

18. Wilk Andrzej
a.wilk@powiat-zyrardowski.pl

19. Zawadzki Błażej
b.zawadzki@powiat-zyrardowski.pl

Biuro Rady - dane kontaktowe:
tel. 46 856 61 50
Starostwo Powiatowe w Żyrardowie
ul. Limanowskiego 45 96-300 Żyrardów
II piętro, pokój 212

Przewodnicząca Rady przyjmuje interesantów we wtorki w godz. 9.00-11.00.

Prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań z Przewodniczącą za
pośrednictwem Biura Rady.

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Starostwo Powiatowe w Żyrardowie

Odpowiedzialny za
treść: Maciej Ragan
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